
 
 

UCHWAŁA NR LXXV.491.2024 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV.481.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 21 marca 2024 r. 
w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Brańszczyk w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Brańszczyk w 2024 roku stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXIV.481.2024 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brańszczyk w 2024 roku wprowadza się następujące 
zmiany: W § 15. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W 2024 roku Gmina Brańszczyk zapewniła w budżecie kwotę 300.000,00 zł na pokrycie kosztów 
związanych z Programem, z tego na: 

- odławianie bezdomnych zwierząt i dostarczenie ich do schroniska – 70.000,00 zł; 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt -
195.500,00 zł; 

- w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, odbiór i zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej - 5.000,00 zł; 

- dofinansowanie zabiegów sterylizacji, kastracji i elektronicznego znakowania zwierząt 
właścicielskich oraz wolno żyjących – 20.000 zł, 

- zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich, czasowo odebranych właścicielom – 2.000,00 zł; 

- usypianie ślepych miotów – 500,00 zł 

- odłowienie wolno żyjących kotów, dostarczenie do gabinetu weterynaryjnego, odbiór po wykonaniu 
zabiegu wraz z zapewnieniem rekonwalescencji - 5.000,00 zł 

- edukacja mieszkańców w zakresie ochrony zwierząt – 500,00 zł; 

- dokarmiania kotów wolno żyjących – 500,00 zł. 

- odbiór interwencyjny – 1.000,00 zł”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4936



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Brańszczyk 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4936


	UCHWAŁA NR LXXV.491.2024 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 7 (7) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 8 (8) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 9 (9) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 10 (10) w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T13:14:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




